
1 

 

onlineDEU - SUNUM EKRANI AYARLARI 

 

 

 

Kullanıcılar: Bu kısımdan toplantıya katılan tüm kullanıcıları (moderatör ve katılımcı) görebilir, 

kullanıcıların mikrofonunu kapatma, Grup Odaları oluşturma, Katılım Panosunu görüntüleme gibi çeşitli 

ayarlamaları yapabilirsiniz. 

 

 

 

“GRUP ODALARI OLUŞTUR” butonu 

Grup Odası oluşturma yetkisi sadece 

Moderatör olan kullanıcılarda bulunmaktadır. 

-Grup odaları manuel veya rastgele (random) 

olarak oluşturulabilir.  

-Odalar oluşturulduktan ve başlatıldıktan sonra 

belirlenen süre değiştirilemez. 

-Odalarda hazırlanan içerik ana toplantı 

odasına taşınamaz. Odalarda video kaydı 

alınmaz. 

-Moderatör odalara girip katılımcıları 

dinleyebilir. Varsayılan olarak toplantıyı 

oluşturan kullanıcı, toplantılara Moderatör 

olarak atanır. Bu yetkiyi toplantı 

ayarlarından düzenleyebilirsiniz. 
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Genel Sohbet: Toplantıdaki tüm kullanıcıların görüş yazabildikleri alandır. 

Paylaşılan Notlar: Bu kısımdan derse ilişkin notlar alabilir, notları içe/dışa aktarabilirsiniz. 

 

Ekrana Sunum Yükleme 

Sunum yükleme alanına herhangi bir ofis ya da PDF belgesi yükleyebilirsiniz. En iyi sonucu almak için PDF 

belgesi kullanmanız önerilmektedir. Ayrıca, en iyi sonuç için sunum dosya boyutu 30 MB’ı aşmamalıdır. 

Sunumunuzu ekrana yüklemek için, ekranın sol alt kısmında bulunan         butonuna tıklayınız. Daha sonra 

“Sunumları Yönet” seçeneğini işaretleyiniz. Ekrana gelen işaretli alana ilgili sunum dosyasını sürükleyip 

bırakarak veya bilgisayarınızdan sunum dosyasını seçerek ekrana yükleyebilirsiniz. İsterseniz sunumun 

kullanıcılar tarafından indirilme ayarlarını da düzenleyebilirsiniz. 

 

 

NOT: Sunum içindeki videolar sunum sırasında otomatik oynatılamaz. Videoların harici bir link olarak 

sunum ekranında paylaşılması ya da tarayıcı sekmesinde paylaşılması gerekmektedir. 

1. Harici bir link olarak videoyu nasıl paylaşabilirim? 

Ekranın sol alt kısmında bulunan       butonuna tıklayınız. Daha sonra “Dışarıdan bir görüntü paylaşın” 

seçeneğini işaretleyiniz. Video linkini ekrana gelen ilgili alana yapıştırınız. “Yeni bir görüntü paylaş” 

butonuna tıklayarak, videonuzu katılımcılarla paylaşabilirsiniz. 
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2. Tarayıcı sekmesinden videoyu nasıl paylaşabilirim? 

Paylaşmak istediğiniz videoyu tarayıcınızda önceden açınız. Daha sonra BigBlueButton’daki ana ekranın alt 

kısmında bulunan ekran simgesine tıklayınız. Ekranınıza gelen pencereden üst kısımdan Chrome Tab’ı 

seçiniz. Sol kısımdan paylaşmak istediğiniz tarayıcı sekmesini seçerek “Share” butonuna tıklayınız. 

Aşağıdaki görsellerden ilgili işlem adımlarını inceleyebilirsiniz. 
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DİĞER AYARLAR 

Sunum sırasında kullanabileceğiniz diğer özellikler ekranda görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (DEUZEM) 

https://deuzem.deu.edu.tr/ 


